
Zaaknummer: BB22.00189
Documentnummer: 22.B001909

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr

Raadsbesluit bij BenW advies nr

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2022;

gezien het advies van de commissie Algemene raadscommissie van 2 juni 2022;

gelet op het bepaalde in de Wgr, de FUGR 2019, de notitie ‘Informatievoorziening 
Gemeenschappelijke Regelingen’ en de Wet algemene regels herindeling,

b e s l u i t:

1.      een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de jaarrekening 2021 van de 
         GR Cocensus; 
2.      een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de begrotingswijziging 2022
         van de GR Cocensus;
3.      een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de begroting 2023 van de 
         GR Cocensus;
4.      deze zienswijze door middel van bijgevoegde brief aan het (dagelijks) bestuur van de
         GR Cocensus kenbaar te maken;
5.      het college toestemming te verlenen om positief te beslissen op de 4de wijziging van
         de GR Cocensus 2020.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
7 juni 2022.

mr. J.G.S (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

